

# Pudding Round Grain Rice

**UNIT:** 3kg     **SSP:** £5.60



## Description

Roundgrain Rice, non-parboiled is produced from carefully cleaned and selected raw material which has been colour sorted after the milling process. The product is according to the principles of "Clean Labelling".

Originally packed, cool and dry, protected against light at max. 20 °C and max. 65 % relative humidity, separately from products or materials with intensive odour.

# Pudding Round Grain Rice

**UNIT:** 3kg **SSP:** £5.60

## Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO2

## Specifications

### Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	1457 kJ 343 kcal
Fat	0.8 g
- of which saturates	0.3 g
Carbohydrates	77 g
- of which sugars	0.5 g
Fibre	g
Protein	6.8 g
Salt	0.04 g

### Allergens

Contains Cereal	No
Contains Gluten	-
Contains Milk	No
Contains Eggs	No
Contains Peanuts	No
Contains Nuts	No
Contains Crustaceans	No
Contains Mustard	No
Contains Fish	No
Contains Lupin	No
Contains Sesame	No
Contains Celery	No
Contains Soya	No
Contains Molluscs	No
Contains Sulphur Dioxide	No

### Dietary Information

Suitable for Vegetarians	Yes
Suitable for Vegans	Yes
Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	Yes
Suitable for Coeliacs	Yes
Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No

### Ingredients

100% Round Grain Rice

### Directions for Use

Applications (Examples)

- For rice mixes, for example Risotto or Paella
- Sushi
- As ingredient for dairy products, for example desserts, pudding, quarg rice, milk soup
- For the production of baby- and children food
- As ingredient for bakery products
- For puffed rice
- As ingredient for rice pudding in cans

### Storage Instructions

Originally packed, cool and dry, protected against light at max. 20 °C and max. 65 % relative humidity, separately from products or materials with intensive odour.



## Packaging

GTIN: 5060392092095  
Inner GTIN: 5060392092101  
Weight/Volume: 3 kg  
Packaging Type: Polythene Bag

## Country of Origin

Other (Various)

All Allergen and Nutrition information drawn from [www.erudus.com](http://www.erudus.com) on 26/09/2020